preços constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

COMMAC CONSTRUÇÃO TERRAPLENAGEM E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI, 
inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº 37.681.670/0001-20, sediado (a) na Rua Projetada, 1680, Térreo, 

Centro, Central - BA, CEP nº 44.940-000, com o menor valor global de R$ 874.066,51 (oitocentos e 

setenta e quatro mil, sessenta e seis reais e cinquenta e um centavos).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos Prefeitura, para assinar a ata contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena 

de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de